
COGNOME E NOME MAIL  CARICA PARTITO 

Fogliardi Giampaolo foglia2a@giampaolofogliardi.191.it  parlamentari  pd 

Garavaglia Maria Pia mariapia.garavaglia@senato.it parlamentari  pd 

Testa Federico federico.testa@univr.it     
testa_f@camera.it 

parlamentari  pd 

Dal Moro Gianni  agenzia@prospecta.it  - 
dalmoro_g@camera.it  

parlamentari  pd 

Mogherini Federica fmogherini@partitodemocratico.it - 
mogherini_f@camera.it 

parlamentari  pd 

Bonfante Franco info@francobonfante.it   
franco.bonfante@gmail.com 

consigliere 
regionale 

pd 

Fasoli Roberto fasoli.r@virgilio.it   -  
fasolir@consiglioveneto.it  

consigliere 
regionale 

pd 

D'Arienzo Vincenzo v.darienzo@tiscali.it consigliere 
provinciale 

pd 

Rizzi Franca franca.rizzi@libero.it  consigliere 
provinciale 

pd 

Zardini Diego diegozardini@libero.it consigliere 
provinciale 

pd 

Allegri Silvia sildidymoi@hotmail.com   
silvia.allegri@provincia.vr.it 

consigliere 
provinciale 

pd 

Leso Alice alile82@libero.it consigliere 
provinciale 

pd 

Scapin Clara scapin.clara@gmail.com  consigliere 
provinciale 

pd 

Dalai Lorenzo pdterzacirc@gmail.com consigliere 
provinciale 

pd 

Albrigi Maria Luisa andreguanda@libero.it   -                                                                     
maria-
luisa_albrigi@consiglio.comune.verona.it 

consigliere 
comunale 

pd 

Padovani Carla carla.padovanivr@libero.it  consigliere 
comunale 

pd 

Pozzerle Carlo carlopozzerle@libero.it  consigliere 
comunale 

pd 

Salemi Orietta colono1@alice.it consigliere 
comunale 

pd 

Sartori Stefania stefania.sartori@hotmail.it  consigliere 
comunale 

pd 

Segattini Fabio fabio.segattini@unicreditbanca.it  consigliere 
comunale 

pd 

Uboldi Roberto uboldi.roberto@gmail.com consigliere 
comunale 

pd 

Zanotto Paolo paolozanotto@supernet.it  consigliere 
comunale 

pd 

Dusi Franco francodusi@tiscali.it  consigliere 
circoscrizione 

pd 

Zambon Maura maura.zambon@alice.it  consigliere 
circoscrizione 

pd 

Zamboni Virginia virginia.zamboni@libero.it  consigliere 
circoscrizione 

pd 

Bolognani Marco marco.bolognani@gmail.com consigliere 
circoscrizione 

pd 
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Carli Giorgio giorgiocarli@quinzano.net  consigliere 
circoscrizione 

pd 

Fresco Paola frescopaola@gmail.com consigliere 
circoscrizione 

pd 

Gianelli Mario mariogianelli@alice.it  consigliere 
circoscrizione 

pd 

Testa Andrea testa.andrea@fastwebnet.it  consigliere 
circoscrizione 

pd 

Zardini Diego diegozardini@libero.it  consigliere 
circoscrizione 

pd 

Berghi Giulia giulia.berghi@libero.it consigliere 
circoscrizione 

pd 

Carollo Sergio sergiocarla1@virgilio.it  consigliere 
circoscrizione 

pd 

De Biasi Giovanni  giovanni.debiasi@libero.it  consigliere 
circoscrizione 

pd 

Dal Zen Stefano stefano.dalzen@libero.it  consigliere 
circoscrizione 

pd 

Nicoli Claudio claudionicoli@libero.it  consigliere 
circoscrizione 

pd 

Sterza Giovanni  sterza.giovanni@alice.it  consigliere 
circoscrizione 

pd 

Paganini Claudio paganiniclaudio@tiscali.it  consigliere 
circoscrizione 

pd 

Faccioni Giorgio giorgio.ross@alice.it  consigliere 
circoscrizione 

pd 

Magro Andrea magro74@alice.it  consigliere 
circoscrizione 

pd 

Sordo Daniele daniele.sordo@yahoo.it consigliere 
circoscrizione 

pd 

Moscogiuri Paolino paolino.moscogiuri@alice.it consigliere 
circoscrizione 

pd 

Avesani Sara saraavesani@gmail.com  consigliere 
circoscrizione 

pd 

Furlani Giorgio giorgio.furlani@alice.it 
 

consigliere 
circoscrizione 

pd 

Ghebremariam Yared yared.gt@gmail.com  consigliere 
circoscrizione 

pd 

Vallani Stefano stefanovallani@hotmail.com  consigliere 
circoscrizione 

pd 

Zanini Paolo paolozanini@virgilio.it  consigliere 
circoscrizione 

pd 

Bongiovanni 
Giuseppe 

reginamargherita.vr@libero.it  consigliere 
circoscrizione 

pd 

Fischer Marta marta.fischer@alice.it  consigliere 
circoscrizione 

pd 

Miglioranzi Enzo enzo.miglioranzi@poste.it  consigliere 
circoscrizione 

pd 

Zanini Leonardo leonardo.zanini@poste.it  consigliere 
circoscrizione 

pd 

De Robertis Mauro derobert@tin.it consigliere 
comunale 

psi 
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Perini Graziano  no mail  consigliere 
comunale 

fds 

Pasquetto Vittorio  no mail  consigliere 
circoscrizione 

sel 

Campagnari Giuseppe campagn@gmail.com consigliere 
provinciale 

sel 

Caldana Marta   consigliere 
provinciale 

idv 

Milan Sonia   consigliere 
provinciale 

idv 

 


